

# Sæson Hit ApS

c/o Kennedy Arkaden 11T, John F. Kennedys Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 16 71

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Christopher Claes Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sæson Hit ApS c/o Kennedy Arkaden 11T John F. Kennedys Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 16 71
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher Claes Larsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse
<b>Dattervirksomhed</b>	Sæson Hit Detail ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt drive aktiviteter med køb og salg samt udlejning og andre aktiviteter efter ledelsens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29.419 kr. mod 35.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.399.004 kr. mod -527.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse har endnu ikke kunne fundet det fornødne likviditetsberedskab til selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2016/17, men arbejder stadig herpå.

Grundet usikkerhed på det manglende likviditetsberedskab er regnskabet opgjort efter realisationsprincippet.

I samarbejde med selskabets pengetinstitut er selskabets ejendomme afhændet efter statusdagen. Salget forventes at medføre nedbringelse af selskabets gæld til kredit- og pengeinstitut.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.419</b>	<b>35.639</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.850</u>	<u>-40.850</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.431</b>	<b>-5.211</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.009.897	-372.250
Andre finansielle indtægter	0	12.261
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-209.263</u>	<u>-212.126</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.270.591</b>	<b>-577.326</b>
Skat af årets resultat	<u>-128.413</u>	<u>50.126</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.399.004</b>	<b>-527.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-149.638	-372.250
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.249.366</u>	<u>-154.950</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.399.004</b>	<b>-527.200</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.848.046	3.888.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.848.046</u>	<u>3.888.896</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	231.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>231.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.848.046</u></b>	<b><u>4.120.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.217
Udskudte skatteaktiver	0	128.413
Tilgodehavende selskabsskat	89.000	147.604
Andre tilgodehavender	0	40.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.937	0
Tilgodehavender i alt	<u>113.937</u>	<u>375.234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.937</u></b>	<b><u>375.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.961.983</u></b>	<b><u>4.495.268</u></b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	149.638
9 Overført resultat	-1.398.278	-148.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.318.278</b>	<b>80.726</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	778.759	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>778.759</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	880.597	880.597
Gæld til pengeinstitutter	3.249.923	3.249.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.130.520	4.130.520
 Kortfristet del af langfristet gæld	17.400	17.400
Gæld til pengeinstitutter	215.685	37.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	10.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.975	0
Anden gæld	95.922	219.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.982	284.022
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.501.502</b>	<b>4.414.542</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.961.983</b>	<b>4.495.268</b>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse har endnu ikke kunne fundet det fornødne likviditetsberedskab til selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2016/17, men arbejder stadig herpå.		
Grundet usikkerhed på det manglende likviditetsberedskab er regnskabet opgjort efter realisationsprincippet.		
I samarbejde med selskabets pengetinstitut er selskabets ejendomme afhændet efter statusdagen. Salget forventes at medføre nedbringelse af selskabets gæld til kredit- og pengeinstitut.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117	31.871
Andre finansielle omkostninger	<u>209.146</u>	<u>180.255</u>
	<u><b>209.263</b></u>	<u><b>212.126</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015	4.079.660
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>4.079.660</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	190.764
Årets afskrivninger	40.850
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>231.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>3.848.046</b>

### 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2015	81.500	81.500
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>81.500</b>	<b>81.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	149.638	521.888
Årets resultat	-1.009.897	-372.250
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-860.259</b>	<b>149.638</b>
Overført til hensatte forpligtelser	778.759	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>778.759</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>231.138</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sæson Hit Detail ApS	Aalborg	100 %

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016
Selskabsdeltagere	10,02	0	24.937

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	149.638	521.888		
Resultatandel	-149.638	-372.250		
	<b>0</b>	<b>149.638</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	-148.912	6.038		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.249.366	-154.950		
	<b>-1.398.278</b>	<b>-148.912</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. oktober 2015	0	49.900		
Udbytte for regnskabsåret	0	-49.900		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	880.597	880.597
Gæld til pengeinstitutter	0	0	3.249.922	3.249.922
Deposita	17.400	0	17.400	0
	<b>17.400</b>	<b>0</b>	<b>4.147.919</b>	<b>4.130.519</b>



### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.848 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.